
保育所　保育室内カメラ調達

契  約  番  号 R5-380-0 決    裁    日

契  約  方  法 指名競争入札 契　　約　　日 令和 6年 3月 4日

契 約 依 頼 所 属 子ども未来創造局 保育幼稚園総務室

契  約  金  額 \5,725,500円 （うち取引に係る消費税 \520,500円）

予 定 価 格 (税込) 事後公表　\5,766,200円 （入札書比較価格 \5,242,000円）

最低制限価格(税込) なし
請  負  業  者 箕面電設（株）  

履  行  期  間 令和  6年  3月  4日  から  令和  6年  3月 29日  

履  行  場  所 箕面市桜ヶ丘保育所　他2所

設計図書等配布 令和  6年  2月 15日  から  令和  6年  2月 15日 まで

入　　札　　日 令和 6年 3月 1日  午前10時00分

入   札   （   見   積   ）   結   果

業　　者　　名 第１回 第２回 第３回 備　考

選
定
理
由

設
計
大
要

別紙のとおり

備考

1
2801-0

5,400,000（株

入

）大起電工  

辞退

2

 

2176-0
5,35

札

0,000三福電設（

 

株）  

辞退

3
198

経

4-0
5,265,0

 

00 5,205,00

過

0箕面電設（株）  

 

落札

4
1258-0

5

及

,450,000（株

 

）宮野電気  

辞退

5

び

1270-0
5,40

 

0,000森本電気工

結

事（株）  

辞退

 果 調 書（ 兼 契 約 調 書 ）

件         名
市立



幼稚園　保育室内カメラ調達

契  約  番  号 R5-381-0 決    裁    日

契  約  方  法 指名競争入札 契　　約　　日 令和 6年 3月 4日

契 約 依 頼 所 属 子ども未来創造局 保育幼稚園総務室

契  約  金  額 \3,014,000円 （うち取引に係る消費税 \274,000円）

予 定 価 格 (税込) 事後公表　\3,049,200円 （入札書比較価格 \2,772,000円）

最低制限価格(税込) なし
請  負  業  者 箕面電設（株）  

履  行  期  間 令和  6年  3月  4日  から  令和  6年  3月 29日  

履  行  場  所 箕面市立かやの幼稚園　他2園

設計図書等配布 令和  6年  2月 15日  から  令和  6年  2月 15日 まで

入　　札　　日 令和 6年 3月 1日  午前10時15分

入   札   （   見   積   ）   結   果

業　　者　　名 第１回 第２回 第３回 備　考

選
定
理
由

設
計
大
要

別紙のとおり

備考

1
1256-0

3,100,000（

入

株）池永電気商会  

 

2
2176-0

2,9

札

50,000三福電設

 

（株）  

3
1984

経

-0
2,740,00

 

0箕面電設（株）  

過

落札

4
1258-0

2

 

,950,000（株

及

）宮野電気  

5
12

 

70-0
3,000,

び

000森本電気工事（

 

株）  

結 果 調 書（ 兼 契 約 調 書 ）

件         名
市立



市立図書館システムバーコードリーダー

契  約  番  号 R5-382-0 決    裁    日

契  約  方  法 指名競争入札 契　　約　　日 令和 6年 3月 5日

契 約 依 頼 所 属 子ども未来創造局 中央図書館

契  約  金  額 \1,132,670円 （うち取引に係る消費税 \102,970円）

予 定 価 格 (税込) 事後公表　\1,439,900円 （入札書比較価格 \1,309,000円）

最低制限価格(税込) なし
請  負  業  者 （株）西山電気  

履  行  期  間 令和  6年  3月  5日  から  令和  6年  3月 29日  

履  行  場  所 箕面市立中央図書館内（箕面市箕面５丁目11番23号）

設計図書等配布 令和  6年  2月 16日  から  令和  6年  2月 16日 まで

入　　札　　日 令和 6年 3月 4日  午前11時00分

入   札   （   見   積   ）   結   果

業　　者　　名 第１回 第２回 第３回 備　考

選
定
理
由

設
計
大
要

　

備考

1
201-0

1,

入

029,700（株）

 

西山電気  

落札

2
1

札

258-0
1,150

 

,000（株）宮野電

経

気  

3
1984-0

 

箕面電設（株）  

辞

過

退

4
2176-0

1,

 

350,000三福電

及

設（株）  

5
280

 

1-0
1,151,5

び

00（株）大起電工 

 

 

結 果 調 書（ 兼 契 約 調 書 ）

件         名
箕面



駅前広場施設管理委託

契  約  番  号 R5-384-0 決    裁    日

契  約  方  法 指名競争入札 契　　約　　日 令和 6年 3月 6日

契 約 依 頼 所 属 みどりまちづくり部 道路管理室

契  約  金  額 \3,465,000円 （うち取引に係る消費税 \315,000円）

予 定 価 格 (税込) 事後公表　\4,682,700円 （入札書比較価格 \4,257,000円）

最低制限価格(税込) あり　\3,141,600円 （入札書比較価格 \2,856,000円）

請  負  業  者 ダイイチサービス（有）箕面営業所  

履  行  期  間 令和  6年  4月  1日  から  令和  7年  3月 31日  

履  行  場  所 箕面市　箕面　地内

設計図書等配布 令和  6年  2月 16日  から  令和  6年  2月 20日 まで

入　　札　　日 令和 6年 3月 5日  午後01時30分

入   札   （   見   積   ）   結   果

業　　者　　名 第１回 第２回 第３回 備　考

選

入

定
理
由

設
計
大
要

　便所

 

清掃　一式

　ガレリア

札

清掃　一式

　駅前広場

 

清掃　一式

　施設管理

経

　一式

備考

1
9238

 

-0

（株）ジャスティ

過

ス・サポート　大阪

辞

 

退営業所  

2
948

及

3-0
3,150,0

 

00ダイイチサービス

び

（有）箕面営業所  

 

落札

3
156-0

大都

結

美装（株）  

辞退

4

 

6559-0

（株）大

果

阪ビル管理  

辞退

5

 

8557-0
4,73

調

8,000大代ゼンテ

 

ックス（株）  

書（ 兼 契 約 調 書 ）

件         名
箕面



船場阪大前駅エントランストイレ管理委託

契  約  番  号 R5-385-0 決    裁    日

契  約  方  法 指名競争入札 契　　約　　日 令和 6年 3月 6日

契 約 依 頼 所 属 みどりまちづくり部 道路管理室

契  約  金  額 \2,290,200円 （うち取引に係る消費税 \208,200円）

予 定 価 格 (税込) 事後公表　\2,319,900円 （入札書比較価格 \2,109,000円）

最低制限価格(税込) あり　\1,480,600円 （入札書比較価格 \1,346,000円）

請  負  業  者 ダイイチサービス（有）箕面営業所  

履  行  期  間 令和  6年  3月 23日  から  令和  7年  3月 31日  

履  行  場  所 箕面市　船場東３丁目　地内

設計図書等配布 令和  6年  2月 16日  から  令和  6年  2月 20日 まで

入　　札　　日 令和 6年 3月 5日  午後02時00分

入   札   （   見   積   ）   結   果

業　　者　　名

入

第１回 第２回 第３回 備

 

　考

選
定
理
由

設
計
大
要

札

　トイレ清掃　一式

備

 

考

1
9238-0

2,

経

600,000（株）

 

ジャスティス・サポー

過

ト　大阪

営業所  

2

 

9483-0
2,08

及

2,000ダイイチサ

 

ービス（有）箕面営業

び

所  

落札

3
156-

 

0

大都美装（株）  

結

辞退

4
7005-0

5

 

,016,000昭和

果

公基（株）  

5
23

 

69-0
5,847,

調

000大阪環境整備（

 

株）  

書（ 兼 契 約 調 書 ）

件         名
箕面



、牧落、桜井、箕面萱野、箕面船場阪大前等駅周辺自転車整理誘導業務委託

契  約  番  号 R5-386-0 決    裁    日

契  約  方  法 指名競争入札 契　　約　　日 令和 6年 3月 7日

契 約 依 頼 所 属 みどりまちづくり部 道路管理室

契  約  金  額 \65,506,320円 （うち取引に係る消費税 \5,955,120円）

予 定 価 格 (税込) 事後公表　\73,395,300円 （入札書比較価格 \66,723,000円）

最低制限価格(税込) あり　\49,746,400円 （入札書比較価格 \45,224,000円）

請  負  業  者 （株）ホープ  

履  行  期  間 令和  6年  3月  7日  から  令和  9年  3月 31日  

履  行  場  所 箕面市箕面地内他

設計図書等配布 令和  6年  2月 19日  から  令和  6年  2月 21日 まで

入　　札　　日 令和 6年 3月 6日  午前10時30分

入   札   （   見   積   ）   結   果

入

業　　者　　名 第１回

 

第２回 第３回 備　考

選

札

定
理
由

設
計
大
要

整理誘

 

導業務　一式

撤去業務

経

　　　一式

備考

1
94

 

26-0

（株）コクド

過

  

無効

2
9238-

 

0
73,684,50

及

0（株）ジャスティス

 

・サポート　大阪

営業

び

所  

3
9483-0

 

82,000,000

結

ダイイチサービス（有

 

）箕面営業所  

4
6

果

086-0
59,55

 

1,200（株）ホー

調

プ  

落札

5
7005

 

-0
77,400,0

書

00昭和公基（株） 

（

 

 兼 契 約 調 書 ）

件         名
箕面



収集業務委託

契  約  番  号 R5-388-0 決    裁    日

契  約  方  法 指名競争入札 契　　約　　日 令和 6年 3月 8日

契 約 依 頼 所 属 市民部 環境整備室

契  約  金  額 \1,705,000円 （うち取引に係る消費税 \155,000円）

予 定 価 格 (税込) 事後公表　\2,178,000円 （入札書比較価格 \1,980,000円）

最低制限価格(税込) なし
請  負  業  者 イーチ合同会社  

履  行  期  間 令和  6年  4月  1日  から  令和  7年  3月 31日  

履  行  場  所 箕面市内

設計図書等配布 令和  6年  2月 20日  から  令和  6年  2月 20日 まで

入　　札　　日 令和 6年 3月 7日  午前11時00分

入   札   （   見   積   ）   結   果

業　　者　　名 第１回 第２回 第３回 備　考

選
定
理
由

設
計
大
要

１．委託件名　　　死獣収集業務委託

２．委託概要　　　本業務委託は、収集業務を行っていない土曜日・日曜

入

日及び年末年始におい

 

て市民か

　　　　　　

札

　　　ら通報のあった

 

死獣収集を円滑に実施

経

し、公衆衛生に寄与す

 

るために行うもの。

３

過

．委託場所　　　箕面

 

市内全域

備考

1
566

及

-0
2,300,00

 

0弘伸商事（株）  

び

2
8585-0

3,0

 

00,000（株）シ

結

ュウロウライフ  

3

 

376-0
2,900

果

,000近畿セイビ（

 

株）  

4
9138-

調

0
2,000,000

 

アサカ・パーソナル・

書

リレーションズ

（株）

（

北摂支店  

5
994

 

7-0
1,550,0

兼

00イーチ合同会社 

 

 

落札

契 約 調 書 ）

件         名
死獣



６年度児童・生徒及び幼稚園児の定期健康診断（尿検査）業務委託

契  約  番  号 R5-405-0 決    裁    日

契  約  方  法 指名競争入札 契　　約　　日 令和 6年 3月21日

契 約 依 頼 所 属 子ども未来創造局 児童生徒指導室

契  約  金  額 \1,433,744円 （うち取引に係る消費税 \130,340円）

予 定 価 格 (税込) 事後公表　\3,237,916円 （入札書比較価格 \2,943,560円）

最低制限価格(税込) なし
請  負  業  者 （株）関西環境センター　  

履  行  期  間 令和  6年  4月  1日  から  令和  6年 12月 27日  

履  行  場  所 箕面市立箕面小学校　ほか

設計図書等配布 令和  6年  3月  7日  から  令和  6年  3月  7日 まで

入　　札　　日 令和 6年 3月19日  午前11時00分

入   札   （   見   積   ）   結   果

業　　者　　名 第１回 第２回 第３回 備　考

選
定
理
由

設
計
大
要

1．業務名：

入

令和６年度児童・生徒

 

及び幼稚園児の定期健

札

康診断（尿検査）業務

 

委託

2．目的：学校保

経

健安全法第１３条及び

 

同法施行規則第６条の

過

規定に基づく定期健康

 

診断（尿検査）実施の

及

ため。

3．履行期間：

 

令和6年4月1日から

び

令和6年12月27日

 

まで

4．履行場所：別

結

表１のとおり

備考

1
6

 

098-0

環境衛生薬

果

品（株）  

辞退

2
7

 

111-0
2,943

調

,560（株）岩崎太

 

子堂  

3
8413-

書

0
1,303,404

（

（株）関西環境センタ

 

ー　  

落札

4
100

兼

1688-0
3,95

 

9,400（一社）京

契

都微生物研究所  

5

 

1002837-0
4

約

,009,400（株

 

）関西クリニカルアッ

調

セイ  

 書 ）

件         名
令和


